

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1782134875590](#) din 22 iunie 2026

Obiectul achiziției: **Materiale de construcție**

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor                   | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA   | Termenul de livrare                                                     | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount %    |
|------------|---------------------------------------|--------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------|
| 1          | 2                                     | 3                  | 4           | 5                      | 6                    | 7             | 8             | 9                                                                       | 10                           | 11            |
| 44100000-1 | Lotul nr. 1                           |                    |             |                        |                      |               |               | Livrarea bunurilor în termen de 30 de zile de la semnarea contractului. | MD25VI000000225171710MDL     | Nu se aplică. |
|            | Amestec uscat                         | kg                 | 9 990,00    | 2,64 lei               | 3,17 lei             | 26.362,50 lei | 31.635,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            | Amestec uscat – Finish                | kg                 | 3 500,00    | 5,63 lei               | 6,76 lei             | 19.716,67 lei | 23.660,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            | TOTAL Lotul nr.1                      |                    |             |                        |                      |               |               |                                                                         |                              |               |
|            |                                       |                    |             |                        |                      | 46.079,17 lei | 55.295,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            |                                       |                    |             |                        |                      |               |               |                                                                         |                              |               |
|            | Lotul nr. 3                           |                    |             |                        |                      |               |               |                                                                         |                              |               |
|            | Placaj laminat 1250mm x 2500mm x 18mm | buc                | 20,00       | 720,83 lei             | 865,00 lei           | 14.416,67 lei | 17.300,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            | Placă OSB 2500mm x 1250mm x 12mm      | buc                | 100,00      | 281,67 lei             | 338,00 lei           | 28.166,67 lei | 33.800,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            | TOTAL Lotul nr.3                      |                    |             |                        |                      |               |               |                                                                         |                              |               |
|            |                                       |                    |             |                        |                      | 42.583,33 lei | 51.100,00 lei |                                                                         |                              |               |
|            |                                       |                    |             |                        |                      |               |               |                                                                         |                              |               |

|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|-------------------------------------|----------------|----------|---------------|---------------|------------------|------------------|
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
| Lotul nr. 5                         |                |          |               |               |                  |                  |
| Linoleum                            | m <sup>2</sup> | 300,00   | 129,17<br>lei | 155,00<br>lei | 38.750,00<br>lei | 46.500,00<br>lei |
| Lotul nr. 6                         |                |          |               |               |                  |                  |
| Gips-carton antiumezeală            | buc            | 60,00    | 140,00<br>lei | 168,00<br>lei | 8.400,00<br>lei  | 10.080,00<br>lei |
| Lotul nr. 7                         |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
|                                     |                |          |               |               |                  |                  |
| Lotul nr. 8                         |                |          |               |               |                  |                  |
| Plasă de armare din fibră de sticlă | m <sup>2</sup> | 1 500,00 | 7,50<br>lei   | 9,00 lei      | 11.250,00<br>lei | 13.500,00<br>lei |
| Lotul nr. 9                         |                |          |               |               |                  |                  |
| Folie de polietilenă                | m              | 300,00   | 30,83<br>lei  | 37,00 lei     | 9.250,00<br>lei  | 11.100,00<br>lei |
| Lotul nr. 10                        |                |          |               |               |                  |                  |
| Folie hidroizolație anticondens     | m              | 300,00   | 18,33<br>lei  | 22,00 lei     | 5.500,00<br>lei  | 6.600,00<br>lei  |
| Lotul nr. 11                        |                |          |               |               |                  |                  |
| Ciment M550                         | saci           | 59,00    | 115,83<br>lei | 139,00<br>lei | 6.834,17<br>lei  | 8.201,00<br>lei  |

|                           |                |          |               |               |                  |                  |
|---------------------------|----------------|----------|---------------|---------------|------------------|------------------|
| <b>Lotul nr. 12</b>       |                |          |               |               |                  |                  |
| Adeziv Class Porțelonat   | saci           | 20,00    | 205,00<br>lei | 246,00<br>lei | 4.100,00<br>lei  | 4.920,00<br>lei  |
| <b>Lotul nr. 13</b>       |                |          |               |               |                  |                  |
| Betonogrunder             | kg             | 350,00   | 35,72<br>lei  | 42,86 lei     | 12.501,67<br>lei | 15.002,00<br>lei |
| Amorsa-grund              | kg             | 850,00   | 16,25<br>lei  | 19,50 lei     | 13.812,50<br>lei | 16.575,00<br>lei |
| Total                     |                |          |               |               | 26.314,17<br>lei | 31.577,00<br>lei |
| <b>Lotul nr. 14</b>       |                |          |               |               |                  |                  |
| Vată minerală             | buc            | 160,00   | 96,00<br>lei  | 115,20<br>lei | 15.360,00<br>lei | 18.432,00<br>lei |
| <b>Lotul nr. 15</b>       |                |          |               |               |                  |                  |
| Teracotă pentru pardosea  | m <sup>2</sup> | 150,00   | 130,00<br>lei | 156,00<br>lei | 19.500,00<br>lei | 23.400,00<br>lei |
| Pană pentru rosturi       | buc            | 1 000,00 | 0,43<br>lei   | 0,51 lei      | 425,00 lei       | 510,00 lei       |
| Cruciulițe pentru rosturi | buc            | 1 000,00 | 0,06<br>lei   | 0,08 lei      | 62,50 lei        | 75,00 lei        |
| <b>TOTAL Lotul nr. 15</b> |                |          |               |               |                  |                  |
|                           |                |          |               |               | 19.987,50<br>lei | 23.985,00<br>lei |
| <b>Lotul nr. 17</b>       |                |          |               |               |                  |                  |
| Polistiren extrudat 40 mm | buc            | 60,00    | 51,67<br>lei  | 62,00 lei     | 3.100,00<br>lei  | 3.720,00<br>lei  |
| Polistiren extrudat 30 mm | buc            | 30,00    | 43,33<br>lei  | 52,00 lei     | 1.300,00<br>lei  | 1.560,00<br>lei  |
| Polistiren extrudat 20 mm | buc            | 30,00    | 30,00<br>lei  | 36,00 lei     | 900,00 lei       | 1.080,00<br>lei  |
| <b>TOTAL Lotul nr. 17</b> |                |          |               |               |                  |                  |
|                           |                |          |               |               | 5.300,00<br>lei  | 6.360,00<br>lei  |
|                           |                |          |               |               |                  |                  |
|                           |                |          |               |               |                  |                  |

|                                                   |     |        |               |               |                  |                  |
|---------------------------------------------------|-----|--------|---------------|---------------|------------------|------------------|
|                                                   |     |        |               |               |                  |                  |
| <b>Lotul nr. 19</b>                               |     |        |               |               |                  |                  |
| Tub de ventilare d120                             | buc | 10,00  | 129,17<br>lei | 155,00<br>lei | 1.291,67<br>lei  | 1.550,00<br>lei  |
| Tub de ventilare d150                             | buc | 10,00  | 225,00<br>lei | 270,00<br>lei | 2.250,00<br>lei  | 2.700,00<br>lei  |
| Tub de ventilare d200                             | buc | 10,00  | 262,50<br>lei | 315,00<br>lei | 2.625,00<br>lei  | 3.150,00<br>lei  |
| Reducție pentru ventilare                         | buc | 10,00  | 40,83<br>lei  | 49,00 lei     | 408,33 lei       | 490,00 lei       |
| Clapă de ventilare                                | buc | 10,00  | 249,17<br>lei | 299,00<br>lei | 2.491,67<br>lei  | 2.990,00<br>lei  |
| Grilă de ventilare 40x40                          | buc | 60,00  | 224,17<br>lei | 269,00<br>lei | 13.450,00<br>lei | 16.140,00<br>lei |
| Grilă de ventilare 30x20                          | buc | 60,00  | 132,50<br>lei | 159,00<br>lei | 7.950,00<br>lei  | 9.540,00<br>lei  |
| Grătar ventilare (pentru tavan armstrong casetat) | buc | 8,00   | 249,17<br>lei | 299,00<br>lei | 1.993,33<br>lei  | 2.392,00<br>lei  |
| <b>TOTAL Lotul nr. 19</b>                         |     |        |               |               | 32.460,00<br>lei | 38.952,00<br>lei |
| <b>Lotul nr. 20</b>                               |     |        |               |               |                  |                  |
| Ruletă cu fixare                                  | buc | 26,00  | 74,17<br>lei  | 89,00 lei     | 1.928,33<br>lei  | 2.314,00<br>lei  |
| Cuțit fragmentat                                  | buc | 87,00  | 29,17<br>lei  | 35,00 lei     | 2.537,50<br>lei  | 3.045,00<br>lei  |
| Lame pentru cuțit fragmentat                      | buc | 121,00 | 1,62<br>lei   | 1,95 lei      | 196,50 lei       | 235,80 lei       |
| Soluție pentru curățarea pistolului de spumă      | buc | 20,00  | 60,00<br>lei  | 72,00 lei     | 1.200,00<br>lei  | 1.440,00<br>lei  |
| Bandă mascare                                     | buc | 150,00 | 21,67<br>lei  | 26,00 lei     | 3.250,00<br>lei  | 3.900,00<br>lei  |
| Cadă pentru vopsea mare                           | buc | 15,00  | 44,17<br>lei  | 53,00 lei     | 662,50 lei       | 795,00 lei       |
| Cadă pentru vopsea mică                           | buc | 15,00  | 14,17<br>lei  | 17,00 lei     | 212,50 lei       | 255,00 lei       |

|  |                         |     |        |               |               |                 |                 |  |  |  |  |
|--|-------------------------|-----|--------|---------------|---------------|-----------------|-----------------|--|--|--|--|
|  | Rulou cu mâner mare     | buc | 50,00  | 45,83<br>lei  | 55,00 lei     | 2.291,67<br>lei | 2.750,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Mâner pentru rulou mare | buc | 50,00  | 26,67<br>lei  | 32,00 lei     | 1.333,33<br>lei | 1.600,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Rulou cu mâner mic      | buc | 100,00 | 11,67<br>lei  | 14,00 lei     | 1.166,67<br>lei | 1.400,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Mâner pentru rulou mic  | buc | 50,00  | 18,33<br>lei  | 22,00 lei     | 916,67 lei      | 1.100,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Rulou burete cu mâner   | buc | 120,00 | 29,17<br>lei  | 35,00 lei     | 3.500,00<br>lei | 4.200,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Perii var               | buc | 50,00  | 44,17<br>lei  | 53,00 lei     | 2.208,33<br>lei | 2.650,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Șpaclu L100             | buc | 34,00  | 50,00<br>lei  | 60,00 lei     | 1.700,00<br>lei | 2.040,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Șpaclu L350             | set | 5,00   | 175,00<br>lei | 210,00<br>lei | 875,00 lei      | 1.050,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Set de biți cu suport   | set | 5,00   | 166,67<br>lei | 200,00<br>lei | 833,33 lei      | 1.000,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Set de biți hexagonale  | buc | 5,00   | 128,33<br>lei | 154,00<br>lei | 641,67 lei      | 770,00 lei      |  |  |  |  |
|  | Clește combinat         | buc | 5,00   | 73,33<br>lei  | 88,00 lei     | 366,67 lei      | 440,00 lei      |  |  |  |  |
|  | Clește pentru cuie      | buc | 5,00   | 91,67<br>lei  | 110,00<br>lei | 458,33 lei      | 550,00 lei      |  |  |  |  |
|  | Fereastră manual        | buc | 15,00  | 117,50<br>lei | 141,00<br>lei | 1.762,50<br>lei | 2.115,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Șurubelniță cruce       | buc | 50,00  | 37,50<br>lei  | 45,00 lei     | 1.875,00<br>lei | 2.250,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Șurubelniță plată       | buc | 50,00  | 37,50<br>lei  | 45,00 lei     | 1.875,00<br>lei | 2.250,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Chei hexagonale         | set | 13,00  | 440,83<br>lei | 529,00<br>lei | 5.730,83<br>lei | 6.877,00<br>lei |  |  |  |  |
|  | Coliere plastic 3x200mm | buc | 250,00 | 0,34<br>lei   | 0,41 lei      | 85,00 lei       | 102,00 lei      |  |  |  |  |

|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|--|---------------------------|-----|--------|-------------|----------|-------------------|-------------------|--|--|--|--|
|  | Coliere plastic 4,8x300mm | buc | 150,00 | 2,08<br>lei | 2,50 lei | 312,50 lei        | 375,00 lei        |  |  |  |  |
|  | Coliere plastic 8x400mm   | buc | 250,00 | 2,08<br>lei | 2,50 lei | 520,83 lei        | 625,00 lei        |  |  |  |  |
|  | <b>TOTAL Lotul nr. 20</b> |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          | 38.440,67<br>lei  | 46.128,80<br>lei  |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  | <b>Lotul nr. 22</b>       |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  |                           |     |        |             |          |                   |                   |  |  |  |  |
|  | <b>TOTAL:</b>             |     |        |             |          | 310.609,00<br>lei | 372.730,80<br>lei |  |  |  |  |

Semnat: Numele, Prenumele: Costin Veaceslav În calitate de: Administrator  
Ofertantul: S.R.L. VELOXI GRU Adresa: str. Ioana Radu, 29 depozit 1